Provinciaal kampioenschap Antwerpen

Mol, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 13

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

14/10/2023 - 15:20 Startlijst
Geb.

Serie 1 van 11
2 VERRET, Julie 12 Zwemclub Schoten NT
3 VERHOEVEN, Liese 09 Zwemvereniging Lier NT
4 BRAEKEN, Charlotte 12 Zwemclub Geel NT
5 WOUTERS, Dora 12 Zwemclub Geel NT
6 DE SCHEPPER, Lara 10 Zola NT
7 MOONEN, Karlijn 10 Brabo Zwemclub Antwerpen NT

Serie 2van 11
1 VERNIERS, Nime 11 Zwemclub Schoten 47.11
2 DE LAET, Eline 12  Heistse Zwemclub Arduas 45.89
3 WOUTERS, Mit 10 Zwemclub Geel 44.90
4 DURT, Reine 11 ShaRK 4457
5 VERMAELEN, Miya 12 Zwemvereniging Lier 44.75
6 VALKENBORGHS, Yanne 10 Zwemclub Geel 45.47
7 LEYSEN, Imke 11 Zwemclub Geel 46.18
8 VAN HEUGTEN, Hanne 09  Zwemclub Nijlen NT

Serie3van 1l
1 VAN BUGGENHOUT, Ishana 10 Zwemclub Nijlen 43.46
2 BASSTANIE, Liene 12 Zwemclub Nijlen 43.29
3 LANDA, Luna 10 Zwemclub Schoten 41.74
4 CAMPFORTS, Fien 09 Kempisch Swimming Team 41.31
5 STEFANOVA, Silvia 07  Zwemvereniging Lier 41.59
6 VANLOMMEL, Luisa Valentina 11 Zwemclub Geel 42.35
7 VERHEYDEN, Noah 07 Molse Zwemclub "Mozka" 43.37
8 BOECKX, Paulien 10 Zwemclub Geel 44.08

Serie4van 11
1 DE BONDT, Kim 08 Zwemvereniging Lier 41.19
2 CHIHAB, Sanna 07 Molse Zwemclub "Mozka" 41.10
3 VAN HEUGTEN, Marie 11 Zwemclub Nijlen 40.65
4 DE BOO, Helge 08 Zwemvereniging Lier 40.23
5 STEFANOVA, Gabriela 09 Zwemvereniging Lier 40.56
6 VAN REETH, Lieze 11  Zwemvereniging Lier 40.68
7 LEMMENS, Febe 11 Westerlo Swimming Team 41.14
8 LAUREYS, Xante 10 Westerlo Swimming Team 41.23

Serie5van 11
1 VERMEIRE, Sien 10 Brabo Zwemclub Antwerpen 39.94
2 MARCELIS, Fien 10 ShaRK 39.28
3 JACOBS, Lotte 09 Zwemvereniging Lier 38.57
4 WILLEKENS, Kaat 08 Molse Zwemclub "Mozka" 38.50
5 DE RIDDER, Sterre 08 Zwemclub Schoten 38.56
6 VERDOOD, Pip 11 Zwemvereniging Lier 39.22
7 BOGAERTS, Sarah 09 Zola 39.62
8 CORTHOUT, Mirte 11  Heistse Zwemclub Arduas 40.19

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Molse Zwemclub "mozka"
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Provinciaal kampioenschap Antwerpen

Mol, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag

Serie 6 van 11

1
2
3
4
5

0o ~N O

DIERCKX, Femke

BEGUE, Miya
SCHELLEMANS, Charlotte
SELS, Sofie

BELLINKX, Janne

BEGUE, Mélissa
MERTENS, Helena
GEYPEN, Fien

Serie 7 van 11

1
2
3
4
5

6
7
8

GENBRUGGE, Eléa
HUBERLAND, Lore
CORNELIS, Mille
MEERTS, Xsandy
LEMBRECHTS, Sophie
WIJCKMANS, Lene
GEENS, Wenke
BORGHS, Lore

Serie 8 van 11

1
2
3
4

5
6
7
8

VAN BAELEN, Yenthe
BIERINCKX, Lienne
CEULEMANS, Hanne
VAN LOOQY, Anke

DE BECKER, Loren
MICHIELSEN, Noor
BROECKAERT, Noa
AERNOUTS, Roos

Serie 9van 11

1
2
3
4

5
6
7
8

VAN ESPEN, Lotte
MEERTS, Kira
VINGERHOETS, Madelief
VANHOOF, Marieke
LUYTEN, Hanne

KENNIS, Nathalie

VAN OSTA, Nomi

DE MAERSCHALCK, Ella

Serie 10 van 11

OO O, WNPE

VAN DYCK, Lise
COEKAERTS, Jolien
OOMS, Sari
MICHIELSEN, Jinthe
AMZOUR, Lina
DRIES, Sien
STRUYF, Lieselot
DE RIDDER, Niobe

09
06
10
10
06
08
09
09

10
08
08
07
10
09
07
10

09
09
08
06
07
09
09
08

09
07
09
07
08
02
05
07

03
05
07
08
08
07

09

ShaRK

Zwemclub Geel
Zwemvereniging Lier
Zwemclub Nijlen

Brabo Zwemclub Antwerpen
Zwemclub Geel

ShaRK

Molse Zwemclub "Mozka"

Brabo Zwemclub Antwerpen
Zwemvereniging Lier
Hoogstratens Zwem Team
Zwemclub Nijlen
Zwemvereniging Lier
Heistse Zwemclub Arduas
Azk

Zwemclub Geel

Molse Zwemclub "Mozka"
Zwemclub Nijlen

Azk

Heistse Zwemclub Arduas
Zwemclub Schoten
Arendonkse Zwemvereniging
Brabo Zwemclub Antwerpen
Azk

Heistse Zwemclub Arduas
Westerlo Swimming Team
Zwemclub Nijlen

Rscm

Azk

Arendonkse Zwemvereniging
Zwemclub Schoten

Rscm

Kempisch Swimming Team
Rscm

Zwemclub Geel

Azk

Brabo Zwemclub Antwerpen
Zwemclub Geel

Heistse Zwemclub Arduas
Brabo Zwemclub Antwerpen

37.96
37.48
37.46
37.04
37.45
37.47
37.59
38.18

36.88
36.25
35.79
35.22
35.26
36.08
36.84
36.89

35.10
34.94
34.68
34.56
34.59
34.87
35.07
35.14

34.32
34.07
33.87
33.53
33.62
33.89
34.25
34.37

33.42
33.09
32.99
32.76
32.76
33.06
33.26
33.43
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Provinciaal kampioenschap Antwerpen
Mol, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag

Serie 11 van 11

1 VRANKEN, Dagmar 08 Zwemclub Nijlen 32.53
2 WILLAERT, Ayla 09 Hoogstratens Zwem Team 32.39
3 MAEREVOET, Marie 04 Brabo Zwemclub Antwerpen 31.66
4 BROECKAERT, Noor 07  Brabo Zwemclub Antwerpen 28.63
5 BERTEN, Martha 05 Rscm 29.96
6 VAN DEN BORRE, Elin 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 32.04
7 VERMEIREN, Fleur 02 Brabo Zwemclub Antwerpen 32.50
8 LAGEY, Liselotte 06 Zwemclub Geel 32.75
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